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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALAN, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

lnbrme Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos - LDF

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

(PESOS)

202t - 2024

1. Deuda Pública
A: Corto Plazo

lnst¡tuc¡ones de Crédito

Títulos y valores

Arrendamienlos Financieros

B. Largo Plazo
lnstituciones de Crédito

Titulos y valores

Anendam¡entos F¡nancieos

2. Otros Pasivos

3. Total ds la Deuda Pública y Otros Pasivos

4. Deuda Contingente (informativo)
A. Deuda Conlingente I

B. Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente XX

5. Valor de instrumontos Bono Cupón
(¡nformativo)

A. lnstrurnento Eono Cupon Cem 'l

B. lnstrumento Bono Cupon Cem 2

C. lnstrumento Bono Cero XX

6. Obligaciones a Corto Plazo (

A. Cédito 1

B. Crédito 2

C. Cédito XX

Formato LDF-2

GOBTERNO (XJ
GARANT¡ZA
RESULTADO§

5,366,510.9¡t

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

202,8r0,fi6.60

202,8r0,fl6.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

200,89¿,2EE.27

2ú,8v,288.27
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7 282,369.27

7282,369.27

5,366,5/t0.9it
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Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos
Saldo al 31 de

diciembre de 2020

Disposiciones del
Periodo

del
Revaluaciones,

Periodo v
Otros Ajustes

Saldo Finaldel
Periodo

Pago de lntereses
del Periodo

Pago de
Comisiones y
demás costos

asociados durante
el Periodo

Comisiones y
Costoe

Relacionados
Tasa EfectivaObligaciones a Corto Plazo

troo 
ux'*' 

'

Monto Contratado Plazo Pactado Tasa de lnterés

DOF 27-09-2018
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H. AYUNTAMIENTO i¡IU¡IICIPAL CONSTITUCIOI{AL DE COYUCA DECAIALAN, GRo

IESORERIA MUI,IICIPAL

CONSOLIDADO

Formalo LDF-2

coa¡f,¡año Qü ¿

R¡]SULT DOS

lnlofm! Anrlíüco de l. Dc{d¡ Públic. y Oros Pasivo! - LDF

DEL 1 DE ENEROAL 31 DE OICIEMBRE DEL2O2]

(PES0S)

,-ffi:
W..',,'

Financieos y sus notas,

r.lrulaÍfion x€ru

uInDAtr

tcl

y son respo¡sabilidad delBajo protesb
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TABARES ADR UEZ GAMA
OR INTERNO

Denominac¡ón de la Deuda Públ¡ca y Oro3 Pas¡vos
Saldo al 31 de

d¡ciembre de 2020

Dispos¡ciones del
Periodo

Lron¡.".¡on".

I 
e",ioao

del
Revaluacione!,

v
Oros Aiustes

Saldo F¡nal del
Poriodo

Pago de lntercses
del Periodo

I Pago de
I Comisiones y
I demás costos
lasociados durante
I elPe¡iodo

DOF 27-09-2018
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